國際獅子會３００Ａ２區  函

  地址：台北市光復北路 68號 10樓  電話：2578-1122 傳真：2577-3101

 http://www.lions300a2.org      E-Mail:Lci300a2@ms22.hinet.net

受文者：歷任總監、前任總監、第一副總監、第二副總監、總監最高指導、

榮譽副總監、正職閣員、區榮譽顧問、專區主席、分區主席、會長

副本送：一、YCE委員會主席、副主席暨成員

     二、區獅誼月刊總編輯、副總編輯、採訪組長、攝影組長(請支援協助)

發文日期：中華民國 109 年 7月 29日

發文字號：(109)麗字第 018號                            速    別：速件

附件：一、活動日程表,二、徵詢出席回覆表

主 旨：舉辦『國際獅子會 300A2 區 2020青少年領袖成長營開幕典禮』，敬邀 蒞

臨參加，共襄盛舉。

說 明：一、日期：2020年 8月 16日(星期日)

時間：下午 3:30-4:30開幕典禮、6:00(餐敘)

           地點：金山青年活動中心(新北市金山區青年路 1號)

       二、國際獅子會300A2區2020青少年領袖成長營活動即將於8月16日展開至8

月18日(全程3天)團體營活動(詳如附件請查閱)

       三、2020青少年領袖成長營承蒙專區主席(伍千元)、分區主席(三千元)、會

長(每一會三千元)暨區閣員鼎力支持共同贊助，出錢出力，謹先此致上

感激與感謝之忱。

  (屆時敬請踴躍出席，給予加油鼓勵，不必註冊，毋任感謝。)

       四、附上『徵詢出席回覆表』請支持惠覆，並傳真：2577-3101 或

           E-Mail:Lci300a2@ms22.hinet.net 以利桌席安排。

 ※本項活動由區YCE委員會 蔡旺盛 主席 帶領團隊用心策劃安排，如

有指教請連絡蔡旺盛主席：0932-024-567、鄒宏銘執行長：0927-282-806

或賴美霞執行長：0936-116-285

總監  黃美麗
舉辦國際獅子會 300A2區 2020 青少年領袖成長營-開幕典禮

            確定出席參加-回覆表   ※確定事項 - 請打 ✓ 記號
姓 名 職 稱 開幕典禮 餐敘 素食登記 不克-參加